
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Bieżące utrzymanie terenów zieleni publicznej w gminie Mosina - sadzenie drzew i krzewów.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mosina - Urząd Miejski w Mosinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258626

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pl. 20 Października 1

1.4.2.) Miejscowość: Mosina

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-050

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.7.) Numer telefonu: 61 8109 500

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@mosina.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.mosina.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00454398

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00443691

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00058438/05/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00058438/06/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
W ramach zamówienia przewiduje się zakup i wykonanie nasadzeń drzew iglastych i liściastych na terenie Gminy Mosina w
ilości 193 szt.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki do SWZ tj.:
- Wykaz cen jednostkowych robót związanych z realizacją zamówienia – oferta Wykonawcy (załącznik nr 1 do formularza

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00454398/01 z dnia 2023-10-20

2023-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



oferty) – załącznik nr 1a 
- specyfikacja wykonania i odbioru prac w zakresie zieleni - załącznik nr 4a
- projekt nasadzeń kompensacyjnych - załącznik nr 4b
- projektowane postanowienia umowy – załącznik nr 5

Po zmianie: 
W ramach zamówienia przewiduje się zakup i wykonanie nasadzeń drzew iglastych i liściastych na terenie Gminy Mosina w
ilości 220 szt.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki do SWZ tj.:
- Wykaz cen jednostkowych robót związanych z realizacją zamówienia – oferta Wykonawcy (załącznik nr 1 do formularza
oferty) – załącznik nr 1a 
- specyfikacja wykonania i odbioru prac w zakresie zieleni - załącznik nr 4a
- projekt nasadzeń kompensacyjnych - załącznik nr 4b
- projektowane postanowienia umowy – załącznik nr 5

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-10-23 11:00

Po zmianie: 
2023-10-25 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-10-23 11:15

Po zmianie: 
2023-10-25 11:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-11-21

Po zmianie: 
2023-11-23

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00454398/01 z dnia 2023-10-20

2023-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Bieżące utrzymanie terenów zieleni publicznej w gminie Mosina - sadzenie drzew i krzewów.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mosina - Urząd Miejski w Mosinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258626
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pl. 20 Października 1
	1.4.2.) Miejscowość: Mosina
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-050
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.7.) Numer telefonu: 61 8109 500
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@mosina.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.mosina.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00454398
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00443691
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



